2

[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 181
27.08.2013

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 12.09.2006
№ 211 «Об управлении по развитию потребительского рынка
администрации города Перми»

В соответствии с Уставом города Перми, в целях актуализации правовых актов города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Положение об управлении по развитию потребительского рынка администрации города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 12.09.2006 № 211, изменения:
1.1 подпункт 3.1.11 изложить в редакции:
«3.1.11. обеспечивает определение границ прилегающих к некоторым объектам и организациям территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, в порядке, установленном Правительством Российской Федерации;»;
1.2 дополнить подпунктом 3.1.111 следующего содержания:
«3.1.111. в пределах компетенции администрации города Перми осуществляет контроль за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции;»;
1.3 подпункт 3.1.23 изложить в редакции:
«3.1.23. обеспечивает разработку схемы размещения автостоянок открытого типа на территории города Перми, ведет соответствующий схеме реестр автостоянок на территории города Перми и осуществляет присвоение автостоянкам (местам размещения автостоянок) на территории города Перми индивидуальных условных номеров;».
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования, за исключением подпункта 1.1, который вступает в силу с момента опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2013.
3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								            О.Н.Климовских
04.09.2013

Сектор актов Главы города
04.09.2013 9:47 решение
Сектор актов Главы города
04.09.2013 9:47:14 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf